
Gangsterdam
Bláznivá komedie vypráví o partě mladých lidí, která se zaplete do 
pašování drog v Amsterdamu.

Foyer
5 -2 1  Rozhovor s režisérem 
Tomášem Svobodou a herečkou 
Ester Ceislerovou 
Rozhovor s režisérkou Evou 
Toulovou
Pozvánka na letošní Anifilm

Kdo. co, kdy a kdee jak to vidí 
v zahraničíe filmové úspěchy 
jubilea zajímavosti0 co nás 
(zatím) m inuloe návštěvnost kin

Premiéry
1 8  Přehled premiér v měsíci 
květnu 2018

1 9 - 5 2  Recenze Gauguin -  Pod 
jedním stromem -  V husí kůži -  
Rampage: Ničitelé -  Pacific Rim: 
Povstání -  Ready Player One: 
Hra začíná - Batalives:
Baťovské životy -  Gringo:
Zelená pilule -  Fakjú pane 
učiteli 3 -  Někdo to rád zahalené 
-  Ženou z boží vůle -  Operace 
Entebbe a další nové filmy

Bonus
5 3  Talent na obzoru: Sophia 
Lillis
5 4 - 5 5  Kino v obýváku:
Sanitka
5 6 - 5 7  Portrét: Marina Vlády 
-významná francouzská herečka 
slaví životní jubileum 
5 8 - 6 0  Hudba ve filmu, film 
v hudbě -  setkání s filmy plnými 
muziky

Žurnál
6 1  Uvidíme^ -  Miracle Season 
6 2 - 6 3  Archiv: První velká 
vlaková loupež
6 4 - 6 5  Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Mohabba- 
tein

6 8 - 6 9  České filmové pětiletky
-  naše nejlepší filmy z roku 1929
1934
7 0 - 7 1  Kult: Věčný svit 
neposkvrněné mysli 
7 2 - 7 7  Best of: Hvězdy, 
které nikdy nedostaly 
Oscara
7 6 - 7 7  Muži S kinoaparátem: 
Sven Nykvist
7 8  Dále hráli: Tom Wlaschiha 
Maria Pacome
7 9  Hvězdy dabingového nebe
Alexej Pyško
8 0 - 8 3  Legenda: Lex Barker
8 4  Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů
8 5  Osobití režiséři: Kinji 
Fukasaku
8 6  Popel a démant: Vladimír 
Dlouhý
8 7  Srdeční záležitost: Smrt si 
vybírá

Salon
8 8 - 8 9  DVD: Přízrak 
9 0 - 9 2  DVD-recenze, 
přehledy
9 3  Soundtracky- It, Robocop 
9 4 - 9 5  Nové televizní seriály- 
Catastrophe. Rozvod 
9 8  Soutěž


